



Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka
im. Komisji Edukacji Narodowej
w Warszawie

**Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka
im. Komisji Edukacji Narodowej
ul. Gocławska 4, 03-810 Warszawa
tel.: (022) 810 46 64 w.104
e-mail: agnieszka.pankiewicz@pbw.waw.pl**

Warszawa, 15 lutego 2022 r.

Nr sprawy: **PBW.261.1.2022**

Dot. postępowania pn. „Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia w ramach adaptacji lokalu wielofunkcyjnego na potrzeby Filii w Nowym Dworze Mazowieckim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie”

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w dniu 9 i 10.02.2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedź na nie oraz w związku z odpowiedzią dokonuje zmiany treści SWZ (w tym załączników do SWZ):

Pytanie nr 1:

Z opisu Bramek RFID HF nie wynika, że mają one przeznaczenie wyłącznie do Bibliotek. Zamawiający może otrzymać np. bramkę sklepową RFID HF. Na rynku bibliotecznym funkcjonują bramki posiadające licznik osób oraz aplikację monitorowania, tak aby bibliotekarz mógł robić raporty tygodniowe, roczne, jak i widzieć w aplikacji wgranej na wskazany komputer jakie książki są wynoszone i wzbudzają alarm. Wnosimy zatem o rozszerzenie zapisu:

Bramka RFID HF musi posiadać licznik osób wchodzących jak i aplikację monitorowania.

Oprogramowanie do monitorowania bramki.

Pracownik ma mieć możliwość sprawdzenia raportu dotyczącego wnoszonych i wynoszonych woluminów wraz z informacją o tytule, autorze i statusie książki.

Inteligentny licznik osób zintegrowany z antenami bramek RFID HF.

Urządzenie przeznaczone do wykonywania statystyk odwiedzin w różnych konfiguracjach np. dziennie, tygodniowo, miesięcznie, rocznie. Służy do liczenia osób wchodzących.

Urządzenie składa się z modułu zainstalowanego wewnątrz podstawy anteny i jest połączone z płytą czytnika RFID, w sposób niewidoczny dla osób przechodzących przez bramkę.

Raportowanie odbywa się za pośrednictwem sieci strukturalnej LAN – tej samej, z którą połączony jest czytnik RFID.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający rozszerza zapis opisu przedmiotu zamówienia o proponowane przez Wykonawcę zapisy – zmiana dokonana poprzez odpowiednie zapisy w Załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 2:

Filia w Nowym Dworze Mazowieckim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. KEN w Warszawie posiada wklejone etykiety RFID HF w książki przeformatowane w systemie Jacob* i pracuje na stanowisku ECO RFID HF do kodowania etykiet, wypożyczeni i zwrotów przez Bibliotekarza.

Czy bramka ma być kompatybilna z systemem zabezpieczenia księgozbioru w technologii RFID HF funkcjonującego w Bibliotece? Jeżeli nie, to etykiety wklejone aktualnie do książek nie będą widoczne dla bamek i nie będą wywoływać alarmu świetlnego i dźwiękowego.

Wnosimy zatem o rozszerzenie zapisu o:

Bramki RFID HF muszą być kompatybilne z systemem zabezpieczeń księgozbioru w technologii RFID HF funkcjonującym w Bibliotece i muszą odczytywać etykiety biblioteczne przeformatowane w systemie Jacob*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający rozszerza zapis opisu przedmiotu zamówienia o proponowane przez Wykonawcę zapisy – zmiana dokonana poprzez odpowiednie zapisy w Załączniku nr 2 – Projektowane postanowienia umowy.

Zamawiający informuje również, że ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć 2 komplety bramek, w każdym po dwie bramki – zmiana w Załączniku nr 1 do Oferty - Formularz ilościowo - cenowy wyposażenia.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu wymaganych parametrów technicznych do:

Poz. 1- Krzesło przy ladzie obsługi i w pomieszczeniu biurowym: w załączonych opisach nie określono wymiarów, mechanizmów oraz rodzaju podłokietników i podstaw krzeseł.

Poz. 2- Krzesła przy stanowiskach komputerowych: w załączonych opisach nie określono wymiarów, mechanizmów oraz rodzaju podłokietników i podstaw krzeseł.

Poz. 3- Krzesła przy biurkach w czytelnii: w załączonych opisach nie określono z czego ma być wykonany kubełek krzesła. Czy ma to być sklejka lakierowana pod kolor czy też laminowana barwionym pod konkretny kolor okleina HPL. Jednocześnie prosimy podać wymiary krzesła oraz zaznaczyć, czy ma zostać zastosowany układ tapicerski na siedzisku oraz oparciu.

Poz. 29- Gabloty szklane: w załączonym opisie nie określono rodzaju materiałów z jakich mają być wykonane gabloty, tj.: grubości płyt laminowanych, grubości okleiny PCV, grubości szkła, sposobu łączenia szkła oraz jego wykonania (czy ma być hartowane lub laminowane czy też nie), czy ma być zastosowany zamek oraz oświetlenie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający poniżej przekazuje informacje dotyczące asortymentu objętego zapytaniem. Ze względu na trudność w określeniu dokładnych wymiarów, użytych materiałów, jakość itp. Zamawiający wskazuje konkretny asortyment z zastrzeżeniem, że należy traktować go jako przykładowy w celu określenia właściwych parametrów i jakości – Zamawiający zaleca, aby traktować takie wskazania, jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia w odniesieniu do asortymentu rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych.

Zaproponowane przez Wykonawcę elementy zostaną poddane ocenie pod kątem spełnienia powyższych kryteriów. Ocena spełnienia powyższych kryteriów dokonana zostanie przez Zamawiającego. W przypadku, kiedy Zamawiający uzna, że zaproponowane rozwiązanie (asortyment) równoważne nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego wówczas oferta takiego Wykonawcy podlega odrzuceniu ze względu na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia – art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy pzp. Zastosowane materiały, wymiary, mechanizmy, funkcjonalności, jakość itp. muszą odpowiadać cechom asortymentu wskazanego poniżej, które należy traktować jako minimalny poziom do spełnienia przez oferowany przez Wykonawcę asortyment.

- 1) poz. 1 – krzesło przy ladzie obsługi i w pomieszczeniu biurowym:
 - a) przykładowy model: ANTERO UPH TS25 RTS FST SH,
 - b) podłokietniki: R35K2,
 - c) podstawa: TS25 – Podstawa Ø 710 mm – pięcioramienna, czarna poliamidowa,
 - d) kółka: Ø 65 mm do powierzchni twardych (SHH),
 - e) mechanizm: FS;
- 2) poz. 2 – krzesła przy stanowiskach komputerowych:
 - a) przykładowy model: STILLO 09 TS02 GTP18;
- 3) poz. 3 – krzesła przy biurkach w czytelnii:
 - a) przykładowy model: CAFE VII GTP – zgodnie ze specyfikacją, krzesło nietapicerowane, laminowane w kolorze złotego dębu,
 - b) obrotowa podstawa krzesła: podstawa Ø 680 mm – pięcioramienna, czarna, poliamidowa (TS18),
 - c) kółka: Ø 50 mm do powierzchni twardych (SHH),
 - d) siedzisko i oparcie: kubełek drewniany laminowany (LAMINAT). Laminat w kolorze złotego dębu,
 - e) podłokietniki: podłokietniki stałe zintegrowane z ramą, wykończenie: drewno laminowane (NF-złoty dąb),
 - f) wymiary zgodnie ze specyfikacją modelu, krzesło nietapicerowane, laminowane w kolorze złotego dębu;
- 4) poz. 29 – gabloty szklane:
 - a) szkło laminowane VSG 44.1, krawędzie łączone pod kątem 90°,
 - b) zamek patentowy,

- c) postument wykonany z płyty mdf 18-20 mm oraz forniru modyfikowanego lakierowanego o grubości 0,6 mm,
 - d) brak oświetlenia w gablocie, oświetlenie gabloty będzie się odbywało z wykonanego już oświetlenia pomieszczenia.
- Zamawiający bezwzględnie wymaga użycia kolorystyki określonej powyżej jak i w odniesieniu do wszystkich elementów określonej w dokumentacji projektowej i STWIOR.

W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ (zmiany wprowadzone czcionką w kolorze czerwonym) w tym zmiany terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert, zmiany opisu przedmiotu zamówienia, zmiany Załącznika nr 1 do Oferty – Formularza ilościowo - cenowego wyposażenia oraz zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Nowe obowiązujące terminy:

- 1) termin związania ofertą – do 23.03.2022 r.;
- 2) termin składania ofert – 22.02.2022 r. godz. 12:00;
- 3) termin otwarcia ofert – 22.02.2022 r. godz. 12:15;

Zamawiający zwraca uwagę, że w Załączniku nr 1 do Oferty – Formularz ilościowo - cenowy wyposażenia dodano w niektórych pozycjach konieczność wskazania nazwy oferowanego asortymentu w celu oceny ich zgodności z opisem wskazanym w dokumentach zamówienia. Brak wypełnienia będzie powodował odrzucenie oferty ze względu na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia – art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy pzp.

Powyższe zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą je uwzględnić w swoich ofertach. Złożoną ofertę z dokumentami niezgodnymi z wprowadzoną zmianą Zamawiający będzie traktował jako ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia i odrzuci ją na podstawie art. 226 ust. 1 pkt ustawy pzp.